[image: image1.png]MHUHOBbBPHAYKH POCCHUH

enepanbHOE rocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE
o0pa3oBaTeIbHOE YUpexKICHUE
BbICIIEro 00pa3oBaHus
«Cankr-IleTepOyprekuii MOIUTEXHUYECKHIA
yHnuBepcurer Ilerpa Benukoro»
(PI'AOY BO «CIIoITY»)

	Директору Департамента экономики и финансов
Виноградовой Е.Б.

	подразделение
тел-
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

дата № _________

Прошу предоставить мне доступ к программе Смета+

ФИО – Иванов Иван Иваныч

Учетная запись – Ivanov_II

Лицевые счета – …..

Руководитель договора                                                  _____________ФИО

                                                                                                 подпись

2
2